
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.22.17.2021 
Andrespol, dnia 13.10.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa 
placów zabaw na terenie gminy Andrespol, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w 
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00195328/01z dnia 28.09.2021r. 
 

 
Część 1 - Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. 
Jana Brzechwy w Justynowie, ul. Łódzka 17 
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
jakości 

1. 

Happy s.c.  
R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 
Dys. ul. Ogrodowa 31 
21 – 003 Ciecierzyn 

67 559,29 7 lat 

3. 

Freekids s.c.  
A. Gąsiorek, Z. Andruszewski 
Trzęsowice 32 
55 – 106 Zawonia 

94 609,45 5 lat 

4. 
CIVIL CONSTRUCTION Sp. z o. o. 
ul. Torowa 6/1 
95 – 200 Pabianice 

109 101,00 5 lat 

 
 
Część 2 - Budowa placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu w  Andrespolu, ul. 
Ceramiczna 4 
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
jakości 

1. 

Happy s.c.  
R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 
Dys. ul. Ogrodowa 31 
21 – 003 Ciecierzyn 

39 211,23 7 lat 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

3. 

Freekids s.c.  
A. Gąsiorek, Z. Andruszewski 
Trzęsowice 32 
55 – 106 Zawonia 

94 358,22 5 lat 

4. 
CIVIL CONSTRUCTION Sp. z o. o. 
ul. Torowa 6/1 
95 – 200 Pabianice 

94 710,00 7 lat 

 
 
 
Część 3 - Doposażenie terenu przy skateparku w Stróży, ul. Tuszyńska 102 
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
jakości 

1. 

Happy s.c.  
R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 
Dys. ul. Ogrodowa 31 
21 – 003 Ciecierzyn 

23 981,31 7 lat 

2. 
Zakład Usługowy „Rewkom”  
ul. Sacharowa 13 
92 – 525 Łódź 

55 000,00 5 lat 

4. 
CIVIL CONSTRUCTION Sp. z o. o. 
ul. Torowa 6/1 
95 – 200 Pabianice 

46 125,00 7 lat 

 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie podstawowym w 
oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 
 

z up. Wójta Gminy Andrespol 
   Agnieszka Janik 

Zastępca Wójta Gminy Andrespol 
 


		2021-10-13T12:32:03+0200




